ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 286/2023

A Assembleia Legislativado Estado da Paraíba, por sua Comissão Permanentede
Licitação, constituída pelo Ato da Mesa Diretora nO073/2022, publicado no Diário
do Poder Legislativo de 20 de dezembro de 2022, torna público para
conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade Pregão Presencial
nO03/2023, que tem como objeto a contrataçãode empresaespecializada no ramo
para prestação de serviços de locação de veículos para uso em representação e
serviços desta Casa Legislativa, pelo período de 12 (doze) meses, com abertura
prevista para as 09:00 (nove) horas do dia 22/03/2023, ficará ADIADA sine die, até
a devida análise do Pedido de Impugnação interpostos. Nova data e horário serão
publicados na Imprensa Oficial e no endereço eletrônico
www.al.pb.leg.br/transparencia/administracao/licitacoes. Outras informações
poderão ser obtidas na Comissão Permanente de Licitação, localizada à Praça
Vidal de Negreiros, nO276 - 1° andar - sala 125 - Centro, João Pessoa/PB, bem
como via e-mail, através do endereço eletrônico cpl.alpb@gmail.com ou, ainda,
pelo telefone (83) 3214-4583, no seguinte horário: segunda-feira, das 13:00h às
17:00h; terça-feira a quinta-feira, das 8h às 17h; e sexta-feira, das 08:00h às
13:00h.